
 

Tous nos tarifs : TROTT IN AIX 

 

Nos locations 

 

Tarif par personne  
2 personnes minimum 

Tarif de groupe   
5 personnes minimum 

Enfants de 12 à 18 ans 
accompagné d’un adulte 

1h 40 € 35 € 35 € 
1h30 60 € 55 € 55 € 
2h 75 € 70 € 70 € 
3h 105 € 100 € 100 € 

Journée 9h/17h 160 € 150 € 150 € 

 

 

Nos randonnées  
(descriptif à venir)  

Tarif par personne  
2 personnes minimum 

Tarif de groupe   
5 personnes minimum 

Enfants de 12 à 18 ans 
accompagné d’un adulte 

1h 50 € 45 € 45 € 
1h30 75 € 70 € 70 € 
2h 90 € 80 € 80 € 

Le Pilon du Roy 3h 120 € 110 € 110 € 
Le Pic de l’Etoile 3h 120 € 110 € 110 € 

 


